V.

/Munici/tai</<•( ^lância PBa/neàrM de ?Aauc
"fcsàcdo c/c àdâo PJ/tfdc

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

1
! EXSU •:VC

.3
i MSm. !

!....

INDICAÇÃO N' 048Ú

Atendendo areivin<ücação de moradores do bairro Ocian,

éque n«)ICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA
MOURÀO, que determine ao setor competente, realize estudos para
instalação de redutor de velocidade efeixa de travessia de pedestre na Rua;
Otton Carlos Golanda esquina com aCarlos Vanderlinde.

Os moradores reclamam da falta de sinalização e do
excesso de velocidade dos carros que transitam na via, oque tem provocado
diversos acidentes com muita Seqüência no local.

Sala Emancipador OsvraWíTTOchL 27 de março de 2018.

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 -CEP. 11701-0b0 -T
SITE

S DOS SANTOS

R-PTB

^ ELEFAX; ;0XX13) 3476--|7a0 •BOQUEIRÃO -PRAIA GRANDE -SP. viiALi u , -,-^whr c-MAIL" camara®camarapraiagrand9.sp.gov.br
;www.camarapraiagrande.sp.gov.br - h maíl. cdind.d_